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Wszyscy Wykonawcy
W postepowaniu

WYJASNIENIE TRESCI

W Odpowiedzi na pytania z dnia 08.11.2024 w postgpowaniu pn.: ,,Kempleksowa dostawa
gazu ziemnego wysokometanowego typu E obejmujgca sprzeda? idystrybucje do instalacji w
obiektach Starostwa Powiatowego w Jaworze”, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien tresci

Pytanie 1:

Dotyczy tabeli nr 1 formularza cenowego. Prosz¢ o skorygowanie ilosci dla ,,Oplata dystrybucyjna
stala”, przyjmujac 365 dni zamiast 366.

Odpowiedz 1:

Zamawiajacy informuje, ze skorygowat ilos¢ w kolumnie jednostka miary dla wskazanego punktu
poboru powinno by¢: 2 400 240 kWh/h ( 274 kWh/h *8760h).

Pytanie 2:

Dotyczy zaproszenia do zloZenia oferty, rozdz. VII. Opis sposobu obliczenia ceny, pkt 8. Prosze o
informacj¢, czy Zamawiajacy oczekuje stalej ceny za paliwo gazowe oraz abonament (oplata
handlowa), przez caly okres trwania umowy? Zapisy pkt 8 powotujg si¢ na taryfe Wykonawcy, jednak
w przypadku stalych cen nie ma ona zastosowania. Zmianie ulegna wylacznie stawki OSD (taryfa
OSD)

Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy oczekuje statej ceny za paliwo gazowe oraz abonament (optata handlowa), zmianie

ulegna wytacznie stawki OSD (taryfa OSD).

Pytanie 3:

Czy w przypadku rozbieznosci pomigdzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego
odnosnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi
przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiazywania umowy, czy
Zamawiajgcy wyraza zgode, aby rozliczanie optat dystrybucyjnych odbywato si¢ na podstawie
kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?

Odpowiedz 3:
Zamawiajacy wyraza zgodg, aby rozliczenie oplat dystrybucyjnych odbywalo si¢ na podstawie

kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym.



Pytanie 4:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z
zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego??

Odpowiedz 4:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z

zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy?
Wykonaweca wyjasnia, poprzez zalogowanie si¢ na serwis internetowy Wykonawcy, Zamawiajacy
ma rowniez mozliwos¢ migdzy innymi do:

« przegladu informacji o aktualnych i archiwalnych rozliczeniach wynikajacych z realizacji Umowy,
* biezacego monitorowania historii zuzycia paliwa gazowego,

» sprawdzenia aktualnego zamowienia paliwa gazowego w biezacym roku gazowym,

* podgladu faktur,

» przekazania poprzez formularz kontaktowy reklamacji, uwag, wnioskéw, co do ktérych Umowa nie
zastrzega formy szczegolnej,

* przekazania warto$ci odczytu dla punktéw poboru gazu o mocy umownej do 110 kWh'h.

Odpowiedz 5:
Zamawiajacy wyraza zgode na otrzymywanie faktur poprzez serwis internetowy Wykonawcy.

Pytanie 6:

Czy w $wietle obowigzujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegdlnych rozwigzaniach
stuzacych ochronie odbiorcoéw paliw gazowych w zwiazku z sytuacja na rynku gazu (Dz. U. 22022 r.,
poz.202), Zamawiajacy oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe
zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej ustawie? W przypadku odpowiedzi
twierdzgcej, prosze o sporzgdzenie 1 udostgpnienie o§wiadczenia o ochronie taryfowej.

Dodatkowo, w przypadku podlegania danego PPG pod ochrong taryfowa, konieczne jest odpowiednie
zmodyfikowanie formularza cenowego.

Odpowiedz 6:
Zamawiajgcy informuje, ze w S$wietle obowiazujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o

szczegdlnych rozwigzaniach shuzgcych ochronie odbiorcow paliw gazowych w zwigzku z sytuacja na
rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone
paliwo gazowe dla wszystkich punktéw poboru objetych postgpowaniem

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub
spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotow
podlegajacych ochronie taryfowej?

Odpowiedz 7:
Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny paliwa gazowego oraz abonamentu (wzrost lub

spadek) w przypadku zmiany Taryfy Wykonawcy zatwierdzonej przez Prezesa URE dla podmiotow
podlegajacych ochronie taryfowej?



Pytanie 8:
Prosz¢ o miesigczne rozbicie wolumenu odrebnie dla grupy taryfowej W-5

Odpowiedz 8:
Wolumen dla grupy W-5

Szacowane zuzycie na okres dostawy (kWh) od 01.02.2025 r. do 31.01.2026

Punkt II m IV v VI VIl Vil | IX X XI XII I 2026
poboru 2025 2025 2025 2025 | 2025 | 2025 | 2025 | 2025 | 2025 2025 2025
W-5 34016 | 29738 | 19302 | 4900 [ 2767 | 2768 | 2517 | 6167 | 12981 | 34115 | 48528 | 61174
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Z powazaniem:







